
Ville/CPA Responsable Téléphone Courriel Virtuelle Février Mars

Abitibi-Témiscamingue Judith Perreault judepero@hotmail.com 12-13 Val D'Or

Bourassa Martine Comeau 514 245-1778 martine_comeau@hotmail.com 23

Capitale Nationale / 

Chaudière Appalaches 
Claudine Robitaille 418 831-7273 claudine.robitaille@sympatico.ca

Centre du Québec Alexandra Houle 819-818-1113 alexandrahoule@hotmail.fr
25 Diamant Victoriaville

26 Centralisé

Côte Nord Gamache Sandra 418 287-9348 gamache.sandra@gmail.com

Est du Québec Jocelyn Bégin 418 860-0613 begin.jocelyn@videotron.ca oui
20 Rivière au Renard

27 St-Pascal

Estrie Guylaine Lemire
819 572-0571

guylainelemire1@gmail.com

Lac Saint-Louis Sue Barnard 514 695-7686 sue.barnard@sympatico.ca

Lanaudière Dolorès Nantel 450 654-0276 alexyan2@hotmail.com 23

Laurentides Lyne Urbain 514-242-7966
lyne.urbain@patinagelaurentides.c

a
19 Mont Laurier 26 St-Augustin

Laval Sylvie Salem
514 970-1836

syl_salem55@hotmail.com 20

Mauricie Louise Perrier 819 701-9385 louiseperrier1961@gmail.com 21 Grand-Mère

Montréal-Concordia Tania Raggo 514 923-7392 taniaraggo@gmail.com

Outaouais
Catherine Poirier-

Tremblay
819-918-8469 cathoue_1503@hotmail.com

Richelieu-Yamaska Lucie Boileau 450 774-0245 aux1000fleurs@qc.aira.com

Rive-Sud Sylvie Potvin 514 432-8044 potvin.sylvie@videotron.ca 1,5,12

Saguenay - Lac Saint-Jean Lisette Lavoie 418 544-4282 famidion@royaume.com 19 ou 25 Dolbeau

Sud-Ouest Linda Acquin 450 373-3498 acquinlinda@gmail.com 26 St-Martine
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